关于对河南省教育系统先进集体推荐部门和先进个人推荐人选进行公示的通知
按照《河南省人力资源和社会保障厅 河南省教育厅关于评选表彰河南省教育系统先进集体和先进个人的通知》（豫人社函〔2023〕102号）要求，结合学校工作实际，经过初评与推荐和学校党委会研究，推选出1个河南省教育系统先进集体推荐部门、1名河南省教育系统先进工作者推荐人选和1名河南省优秀教师推荐人选。现将推荐名单进行如下公示，公示时间自6月27日—7月3日。
一、河南省教育系统先进集体推荐部门（1个）
材料工程学院
二、河南省教育系统先进工作者推荐人选（1人）
王向军
三、河南省优秀教师推荐人选（1人）
李荣

联系人：吴加富    联系电话：0391-6621000

党政办公室（统战部）
2023年6月27日